UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TCHC

V/v xin ý kiến đóng góp đối với

dự thảo Kế hoạch đào tạo đội ngũ

nhân viên y tế thôn, bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự;

- TTYT các huyện, thành phố.

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 05/5/2021 của Ban Thường vụ về nâng

cao năng lực công tác y tế dự phòng, đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 2297/UBND-KGVX ngày 7/5/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc xây dựng kế hoạch đào tạo đội ngũ nhân viên y tế thôn, bản.

Sở Y tế triển khai xây dựng dự thảo Kế hoạch đào tạo nhân viên y tế thôn,

bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-2025.

Để các nội dung kế hoạch đảm bảo theo quy định hiện hành cũng như phù

hợp tình hình thực tế và có tính khả thi cao, Sở Y tế đề nghị Sở Tài chính,

UBND các huyện, thành phố, Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự, TTYT các huyện,

thành phố nghiên cứu, cho ý kiến đóng góp vào bản dự thảo Kế hoạch đào tạo

nhân viên y tế thôn, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-

2025. Các ý kiến đóng góp đề nghị quý Sở, huyện, cơ quan, đơn vị gửi về Sở Y

tế trước 17 h 00 phút ngày 20/7/2023 để Sở Y tế tổng hợp, điều chỉnh, hoàn

thiện và ban hành kế hoạch. Trân trọng./.

(có dự thảo kế hoạch kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: TCHC, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2023-07-13T07:40:23+0700

		2023-07-13T07:46:45+0700

		2023-07-13T07:46:56+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T07:47:29+0700